Российская Федерация

Городищенский сельский Совет народных депутатов
Брянской области  Погарского района

РЕШЕНИЕ

от  27      апреля   2018 года  № 142
с.Городище

О  внесении изменений и дополнений

в решение Городищенского сельского

 Совета народных депутатов  от

27 декабря  2017 года № 120 «О бюджете

муниципального образования

«Городищенское сельское поселение
Погарского района Брянской области»

на 2018 год и плановый период 2019 и
2020 годов»

 Рассмотрев предложения Городищенской сельской администрации о внесении изменений и дополнений в решение Городищенского сельского  Совета народных депутатов  от 27 декабря  2017 года № 120 «О бюджете муниципального образования « Городищенское сельское поселение Погарского района Брянской области» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции решения от 29.01.2018 года № 126, 27.02.2018 года № 135) в  целях приведения бюджета муниципального образования «Городищенское сельское поселение Погарского района Брянской области» на 2018 год  в соответствии с действующим законодательством, Городищенский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ внести в решение следующие изменения:

         1.В пункте 1, в абзаце 1  сумму «1 775 098,93 рублей»     заменить на сумму «1 925 998

         рублей 93 копеек»;
          2.В пункте 1, в абзаце 2  сумму «2 242 212,30 рубля »     заменить на сумму «2 393 112

         рублей 30 копеек»;
3. Дополнить приложением 2.1 согласно приложению 1 к настоящему  Решению.

           4. Дополнить  приложением 4.3 согласно приложению 2 к настоящему  Решению.
           5. Дополнить  приложением 5.3 согласно приложению 3 к настоящему  Решению.

6.Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Погарского района.

Временно исполняющий обязанности

главы Городищенского сельского

поселения:                                                                                            Кондратенко С.Д.
                                                                     Приложение 1

                                                                                 к решению Городищенского сельского

                                                                                 Совета народных  депутатов от

                                                                                 27.04.2018  г. № 142 «О внесении

                                                                                       изменений и  дополнений в решение

                                                                                       Городищенского сельского Совета

                                                                                       народных депутатов от 27.12.2017г.

                                                                                       №120 «О бюджете муниципального образования

                                                                                       «Городищенское сельское поселение Погарского

                                                                                         района Брянской области  на 2018 год и плановый

                                                                                         период 2019 и 2020  годов »

                                                                            Приложение 2.1.

                                                                            к решению Городищенского сельского

                                                                            Совета народных депутатов от

                                                                            27.12.2017 года № 120 « О бюджете

                                                                            муниципального образования «Городищенское

                                                                                 сельское поселение Погарского района Брянской

                                                                                  области»  на 2018 год  и плановый

                                                                                  период 2019 и 2020 годов»
	Изменение прогнозируемых доходов бюджета

	муниципального образования "Городищенское сельское поселение Погарского района Брянской области на 2018 год

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование
	Сумма на 2018 год

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ  ДОХОДЫ
	140900,00

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	140900,00

	1 06 06030 00 0000 110
	Земельный налог с организаций
	140900,00

	1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских  поселений
	140900,00

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	10000,00

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	10000,00

	 2 02 20000 00 0000 151
	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	10000,00

	 2 02 29999 00 0000 151
	Прочие субсидии
	10000,00

	 2 02 29999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	10000,00

	ИТОГО

	150900,00

                                                                                 Приложение 2
                                                                                 к решению Городищенского сельского

                                                                                 Совета народных  депутатов от

                                                                                 27.04.2018  г. № 142 «О внесении

                                                                                       изменений и  дополнений в решение

                                                                                       Городищенского сельского Совета

                                                                                       народных депутатов от 27.12.2017г.

                                                                                       №120 «О бюджете муниципального образования

                                                                                       «Городищенское  сельское поселение Погарского

                                                                                         района Брянской области» на 2018 год и

                                                                                         плановый  период 2019 и 2020 годов »

                                                                           Приложение 4.3.

                                                                           к решению Городищенского сельского

                                                                           Совета народных депутатов от

                                                                           27.12.2017 года № 120 « О бюджете
                                                                                муниципального образования
                                                                           «Городищенское сельское поселение  Погарского

                                                                                  района Брянской области»  на 2018 год  и плановый

                                                                                  период 2019 и  2020 годов»
                                       Изменение ведомственной структуры расходов бюджета
муниицпального образования «Городищенское сельское поселение

Погарского района Брянской области» на 2018 год
                                                                                                                                                                                 (рублей)

	Общегосударственные расходы
	032
	01

	120800,00

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации,местных администраций
	032
	01
	04

	120800,00

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления

	032
	01
	04
	02 0 00 80040

	120000,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	032
	01
	04
	02 0 00 80040
	200
	120000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	032
	01
	04
	02 0 00 80040
	244
	120000,00

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	032
	01
	04
	02 0 00 83360

	800,00

	Уплата налогов, сборов и иных обязательных платежей
	032
	01
	04
	02 0 00 83360
	800
	800,00

	Уплата прочих налогов, сборов
	032
	01
	04
	02 0 00 83360
	852
	800,00

	Другие общегосударственные вопросы
	032
	01
	13

	5000,00

	Членские взносы в ассоциацию "Совет муниципальных образований Брянской области"
	032
	01
	13
	02 0 00 81410

	5000,00

	Уплата налогов, сборов и иных обязательных платежей
	032
	01
	13
	02 0 00 81410
	800
	5000,00

	Уплата иных платежей

	032
	01
	13
	02 0 00 81410
	853
	5000,00

	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными орнанами,казенными учреждениями
	032
	02
	03
	02 0 00 51180
	100
	-2466,07

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных)органов и взносы по обязательному социальному страхованию
	032
	02
	03
	02 0 00 51180
	121
	-1894,74

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	032
	02
	03
	02 0 00 51180
	129
	-571,33

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	032
	02
	03
	02 0 00 51180
	200
	2466,07

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	032
	02
	03
	02 0 00 51180
	244
	2466,07

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	032
	05

	25100,00

	Коммунальное хозяйство
	032
	05
	02

	-4900,00

	Мероприятия в сфере коммунального хозяйства
	032
	05
	02
	02 0 00 81740

	-4900,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	032
	05
	02
	02 0 00 81740
	200
	-4900,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	032
	05
	02
	02 0 00 81740
	244
	-4900,00

	Благоустройство
	032
	05
	03

	30000,00

	Организация и обеспечение освещения улиц
	032
	05
	03
	02 0 00 81690

	20000,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	032
	05
	03
	02 0 00 81690
	200
	20000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	032
	05
	03
	02 0 00 81690
	244
	20000,00

	Резервный фонд местной администрации
	  032
	05
	03
	   07 0 00 83030

	10000,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	  032
	05
	03
	   07 0 00 83030
	200
	10000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	  032
	05
	03
	   07 0 00 83030
	244
	10000,00

	Итого:

	150900,00

                                                                                 Приложение 3
                                                                                 к решению Городищенского сельского

                                                                                 Совета народных  депутатов от

                                                                                 27.04.2018  г. №142  «О внесении

                                                                                       изменений и  дополнений в решение

                                                                                       Городищенского сельского Совета

                                                                                       народных депутатов от 27.12.2017г.

                                                                                       №120 «О бюджете муниципального образования

                                                                                      «Городищенское  сельское поселение Погарского

                                                                                        района Брянской области» на 2018 год и

                                                                                         плановый  период 2019 и 2020 годов »

                                                                            Приложение 5.3.

                                                                            к решению Городищенского сельского

                                                                            Совета народных депутатов от

                                                                            27.12.2017 года № 120 « О бюджете

                                                                            муниципального образования»  Городищенское
                                                                                  сельское поселение Погарского района Брянской

                                                                                    области» на 2018 год  и плановый период 2019 и
                                                                                    2020 годов»
Изменение в распределении расходов  бюджета
муниципального образования «Городищенское

сельское поселение Погарского района Брянской области»
по целевым статьям (муниципальным программам
и непрограммным направлениям деятельности),
группам и элементам видов расходов на 2018 год
и плановый период  2019 и 2020 годов.

	Наименование
	МП
	ПП МП
	ОМ
	КВСР
	НР
	ВР
	2018 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Реализация полномочий органов местного самоуправления Городищенского сельского поселения ( 2018-2022 годы)
	02
	0

	032

	140900,00

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в рамках непрограммных расходов федеральных органов исполнительной власти
	02
	0
	00
	032
	51180

	0,00

	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными орнанами, казенными учреждениями
	02
	0
	00
	032
	51180
	100
	-2466,07

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных)органов и взносы по обязательному социальному страхованию
	02
	0
	00
	032
	51180
	121
	-1894,74

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	02
	0
	00
	032
	51180
	129
	-571,33

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	02
	0
	00
	032
	51180
	200
	2466,07

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	02
	0
	00
	032
	51180
	244
	2466,07

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	02
	0
	00
	032
	80040

	120000,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	02
	0
	00
	032
	80040
	200
	120000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	02
	0
	00
	032
	80040
	244
	120000,00

	Членские взносы в ассоциацию "Совет муниципальных образований Брянской области"
	02
	0
	00
	032
	81410

	5000,00

	Уплата налогов, сборов и иных обязательных платежей
	02
	0
	00
	032
	81410
	800
	5000,00

	Уплата иных платежей
	02
	0
	00
	032
	81410
	853
	5000,00

	Организация и обеспечение освещения улиц
	02
	0
	00
	032
	81690

	20000,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	02
	0
	00
	032
	81690
	200
	20000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	02
	0
	00
	032
	81690
	244
	20000,00

	Мероприятия в сфере коммунального хозяйства
	02
	0
	00
	032
	81740

	-4900,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	02
	0
	00
	032
	81740
	200
	-4900,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	02
	0
	00
	032
	81740
	244
	-4900,00

	Уплата налогов, сборов и иных обязательных платежей
	02
	0
	00
	032
	83360

	800,00

	Уплата налогов, сборов и иных обязательных платежей
	02
	0
	00
	032
	83360
	800
	800,00

	Уплата прочих налогов, сборов
	02
	0
	00
	032
	83360
	852
	800,00

	Непрограммная деятельность
	07
	0

	032

	10000,00

	Резервный фонды местной администрации
	07
	0
	00
	032
	83030

	10000,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	07
	0
	00
	032
	83030
	200
	10000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	07
	0
	00
	032
	83030
	244
	10000,00

	ИТОГО:
	150900,00